ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о1о1~лол̂ №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 29 июля 2020 г.

№ 779 «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров
Тимашевского района»

На основании постановления администрации муниципального образования
Тимашевский район от 12 апреля 2024 г. № 415 «О внесении изменений в поста­
новление администрации муниципального образования Тимашевский район
от 27 октября 2023 г. № 1759 «Об утверждении штатного расписания администра­
ции муниципального образования Тимашевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 29 июля 2020 г. № 779 «Об утверждении Поло­
жения о резерве управленческих кадров Тимашевского района», исключив слова
«первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район» в
подпункте 1.3.2 пункта 1.3, пункте 1.4 раздела 1 приложения к постановлению.

2. Организационному отделу управления внутренней политики и контроля
администрации муниципального образования Тимашевский район
(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБ УК «Тимашевская
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Тима­
шевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по ад­
ресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на тер­
ритории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего
постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение насто­
ящего постановления на официальном сайте муниципального образования Тима­
шевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме­
стителя главы муниципального образования Тимашевский район
Даньярова А.В.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район